

OBEC ZAHOŘANY

Zahořany 7, PSČ : 344 01 Domažlice, tel.: 379 768 520, IČO: 00253880, DIČ: CZ00253880

V Zahořanech, 17.5.2019

Vaše č. j.: II-2018-090

Naše č. j.: 263/2019

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 13.5.2019

K bodu 1): Kopie žádosti o pořízení změny na st. p.č. 9/3, parc.č. 476/16 a 476/17 v k.ú. Bořice u Domažlice je zaslána v příloze této odpovědi. V kopii žádosti se neposkytují informace o osobních údajích fyzických osob.

K bodu 2): Kopii dokladů, které vedly k zařazení dodatečného bodu programu Různé o bod pořízení změny č. 1 Územního plánu Zahořany dne 18.7.2018 ve věci pořízení změny č. 1 Územního plánu Zahořany, je kopie žádosti zmíněná v bodě 1 výše. V příloze je zaslán zápis ze zastupitelstva obce dne 18.7.2018, kde je v bodě 1) schváleno doplnění programu zastupitelstva, které bylo předloženo starostou obce. Jelikož obec Zahořany nemá stanovenou radu obce, je tedy v kompetenci starosty možnost rozšířit program zasedání po schválení zastupitelstvem. V kopii zápisu se neposkytují informace o osobních údajích fyzických osob.

K bodu 3): Zastupitelé obdrželi na zasedání zastupitelstva předloženou žádost o pořízení změny na st. p.č. 9/3, parc. č. 476/19 a 476/17 v k.ú. Bořice u Domažlic zmíněnou v bodě 1). Starosta odůvodnil ústně na jednání návrh na změnu ve vztahu k pozemku p.č. 76 v k.ú. Zahořany u Domažlic, což vyplývá ze zápisu a odpovědi na otázku k bodu 2.

K bodu 4): Usnesení ze zasedání zastupitelstva dne 18.7.2018 je veřejně dostupné na internetových stránkách obce.

V souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona tedy odkazujeme na tyto internetové stránky, na podsekcce Obecní úřad - Zápisy z jednání, kde je možno zveřejněné informace naleznout.

Připojujeme též odkaz

<http://www.obeczahorany.cz/zapisy.php>

K bodu 5): Podklady návrhu územního plánu, které byly předloženy členům zastupitelstva na zasedání zastupitelstva obce dne 27.2.2019 jsou veřejně dostupné na internetových stránkách města Domažlice.

V souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona tedy odkazujeme na tyto internetové stránky, na podsekcce Městský úřad - Územní plánování - Územní plány - Zahořany, kde je možno zveřejněné informace naleznout.

Připojujeme též odkaz

<https://www.domazlice.eu/mestsky-urad/uzemni-planovani/uzemni-plany/zahorany-/projednavane/>

Dále poskytujeme kopii Požadavků na obsah změny č. 1 ÚP Zahořany – pro zkrácený potup pořízení, které byly zastupitelům taktéž předloženy na zasedání zastupitelstva dne 27.2.2019.

K bodu 6): Usnesení ze zasedání zastupitelstva dne 27.2.2018 je veřejně dostupné na internetových stránkách obce.

V souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona tedy odkazujeme na tyto internetové stránky, na podsekcce Obecní úřad - Zápisy z jednání, kde je možno zveřejněné informace naleznout.

Připojujeme též odkaz

<http://www.obeczahorany.cz/zapisy.php>

S pozdravem

Ing. Pavel
Vondrovic

Digitálně
podepsal Ing.
Pavel Vondrovic
Datum: 2019.05.17
14:39:36 +02'00'

Ing. Pavel Vondrovic
starosta obce Zahořany

Příloha:

Žádost o změnu územního plánu

Rozhodnutí

Požadavky na obsah změny č. 1 ÚP Zahořany

Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Zahořany ze dne 18.7.2018